

Årsredovisning

för

Kon-IT AB

556032-0946

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Olsson, Styrelseledamot
2023-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Kon-IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp och försäljning av IT-relaterade produkter samt tillhandahåller tjänster och funktionslösningar inom samma område.

Ägarförhållanden

Kon-IT AB är ett helägt dotterbolag till Per Olsson Förvaltning AB, 556658-4909.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat, vilket beror på att bolaget har återhämtat sig efter pandemin.

I och med det rådande läge i vår omvärld med fortsatt pågående krig mellan Ryssland och Ukraina är effekterna på bolaget ännu inte överblickbara.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	29 192	21 193	17 426	22 324
Resultat efter finansiella poster	1 055	-79	3	535
Soliditet (%)	40	22	33	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	861 973	-78 913	963 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-78 913	78 913	0
Årets resultat				848 621	848 621
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	783 060	848 621	1 811 681

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	783 060
årets vinst	848 621
	1 631 681

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	1 031 681
	1 631 681

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är den att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3§ 2-3 stycket (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 191 541	21 192 883
Övriga rörelseintäkter		255 338	397 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 446 879	21 590 406
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 886 418	-16 382 427
Övriga externa kostnader		-1 354 965	-1 423 001
Personalkostnader	1	-4 145 838	-3 840 764
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	0	-2 229
Summa rörelsekostnader		-28 387 221	-21 648 421
Rörelseresultat		1 059 658	-58 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 908	-19 528
Summa finansiella poster		-4 817	-20 898
Resultat efter finansiella poster		1 054 841	-78 913
Resultat före skatt		1 054 841	-78 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 220	0
Årets resultat		848 621	-78 913

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		519 888	519 888
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	300 000	300 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		919 888	919 888
Summa anläggningstillgångar		919 888	919 888

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		213 547	247 232
Summa varulager		213 547	247 232

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 388 599	2 463 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 653	193 015
Summa kortfristiga fordringar		2 626 252	2 656 589

Kassa och bank

Kassa och bank		882 244	599 271
Summa kassa och bank		882 244	599 271
Summa omsättningstillgångar		3 722 043	3 503 092

SUMMA TILLGÅNGAR

4 641 931

4 422 980

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

783 060

861 974

Årets resultat

848 621

-78 913

Summa fritt eget kapital

1 631 681

783 061

Summa eget kapital

1 811 681

963 061

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 101 264

2 937 072

Skatteskulder

162 124

2 178

Övriga skulder

465 073

456 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 789

64 099

Summa kortfristiga skulder

2 830 250

3 459 919

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 641 931

4 422 980

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	34 555	34 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 555	34 555
Ingående avskrivningar	-34 555	-32 326
Årets avskrivningar	0	-2 229
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 555	-34 555
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 370	301 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	301 370	301 370
Ingående nedskrivningar	-1 370	0
Årets nedskrivningar	0	-1 370
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 370	-1 370
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter krigsutbrottet i Ukraina har det noterats kraftiga svängningar på världens finansiella marknader. Vår bedömning är att effekterna i sin helhet ännu inte är överblickbara.

Uddevalla 2023-03-09

Per Olsson
Per Olsson
VD/Ordförande

Glenn Josefsson
Glenn Josefsson

Lars-Ove Lord
Lars-Ove Lord

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-09

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


